
 
 

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
Děkujeme, že jste si vybrali pražcový nástroj C.F. Martin Tyto pokyny jsou určeny pro bezpečné a správné 
používání vašeho nástroje. Uschovejte si je pro budoucí použití. 
 
Výrobce: C.F. Martin & Co., Inc.  510 Sycamore Street, Nazareth, Pennsylvania 18064-039 USA 
  customerservice@martinguitar.com   www.martinguitar.com   Telefon: +1-610-759-2837 
  Vyrobeno v Nazarethu, Pennsylvania, USA nebo Navojoi, Sonora, Mexiko 
 

Výrobek: Elektroakustická kytara nebo elektroakustické ukulele Martin 
 
Obecné nastavení: 
• Zkontrolujte, zda jsou všechny struny správně usazeny na nultém pražci a sedle kobylky. 
• Kytaru/ukulele laďte pomocí ladicích hlav, dokud nedosáhnete standardního vyladění.  
• Vypněte napájení zesilovače. 
• Do výstupního konektoru zapojte standardní kytarový kabel o průřezu 6,35 milimetru (¼ palce). 
• Ovládací prvky předzesilovače nastavte na požadované nastavení. 
 
Technické údaje: 
• Materiály těla a krku: Dřevo nebo výrobky ze dřeva 
• Struny: Různé kovové slitiny nebo nylon 
 
Bezpečnostní pokyny: 
• Po hraní použijte měkký hadřík a kytaru jemně otřete ze všech stran, nahoru po krku a přejeďte struny 

a ladicí mechanismy. 
• Nevystavujte extrémním teplotám, horku nebo chladu. Ideální okolní teplota a vlhkost pro nástroj je 

21 °Celsia a 45-55 % relativní vlhkosti. 
• Aby nedošlo k prasknutí struny, nelaďte více než o jeden celý krok nad standardní ladění. 
• Při výměně strun buďte opatrní. 
• Uchovávejte v originálním kufru a zkontrolujte, zda jsou západky kufru nebo zipy tašky zajištěny. 
• Dlouhodobé vystavení zesílenému nástroji může způsobit poškození sluchu. Sledujte hlasitost 

a délku zesíleného času přehrávání. 
• Tento nástroj může mít malé odnímatelné části, které mohou představovat nebezpečí udušení. 
 
Baterie: 
• Baterii vyměňte za stejnou nebo ekvivalentní. 
• Kdykoli nebudete nástroj delší dobu používat, baterie vyjměte. 
 

         
 
 
Dovoz a distribuce: Lauda-Audio Adamowicz Sp. Jawna | ul. Lesna 15a/1 | 81876 Sopot | Poland  

http://www.martinguitar.com/

